

علل کینه‌توزی دشمنان از پلیس مقتدر ایران

ناأرمی‌های اخیر از جهات زیادی با اغتشاشات گذشته تفاوت دارد که از جمله آنها میزان خشونت نسبت به مدافعان امنیت، به‌ویژه نیروهای فرجا و پلیس است که مصداق آن را می‌توان در سر بریدن، سوزاندن نیروها و تجهیزات و مراکز این نیرو مشاهده کرد. ضمن آنکه هجمه روانی و فشارهای رسانه‌ای علیه نیروی انتظامی از سوی دشمن و حتی برخی از خودی‌ها تاکنون مسبوق به سابقه نیست. تا جایی که می‌توان گفت یکی از اهداف دشمن از اغتشاشگری‌ها به پنهان قوت خاتم مهسا امینی تضعیف نیروی پلیس، به‌ویژه پلیس امنیت اخلاقی و حذف گشت ارشاد است.

کینه‌توزی معاندان نظام اسلامی و مخالفان ارزش‌های اسلامی از نیروی پلیس تا حدود زیادی روشن است که مهم‌ترین آنها در بذل جان در مسیر دفاع از جان و مال مردم و ممانعت از رسیدن دشمنان ملت ایران به اهداف پلید و رفتارهای داعشی تبلور یافته است.البته دلایل دیگری نیز می‌توان در این راستا قلمه کرد که مهم‌ترین آنها عبارتند از:

الف) ناکام‌سازی دشمن در بی‌ثبات‌سازی کشور:وقتی دشمنان انقلاب اسلامی از جنگ سخت و فشار از بیرون نومید شدند و جنگ‌های ترکیبی و شناختی را دستور کار قرار دادند، یکی از کار کان موفقیت خود را در بی‌ثبات‌سازی داخلی و فروپاشی از درون دانستند که در حوادث کوی دانشگاه در ۱۸ تیر ۱۳۷۸ ازموده و در فتنه سبز و انقلاب رنگی تابستان ۱۳۸۸ چشم‌امید زیادی به آن بستند، اغتشاشات سال‌های ۹۶ و ۹۸ نیز دشمن را به ادامه این روش تشویق می کرد اما تجربه دشمن در همه این حوادث وجود مانعی به نام یگان ویژه پلیس بود که علت اصلی شکست دشمن در این روش را به خود اختصاص می‌داد.

همه دشمنان ملت ایران امروز موفقیت خود را در محدودسازی نقش پلیس یافته و درصدهی زدن به آن هستند. بسه همین منظور هم مشغول طراحی توطئه‌های پیچیده هستند و هم برای استفاده از هر فرصتی آمادگی لازم را دارند.

ب) پیشتازی در کار آدم‌سازی نظام اسلامی: امروز پلیس با ۵۰ مأموریت یکی از کارآمدترین نهادهای نظام اسلامی به حساب می‌آید که با انجام آنها بر کارآمدی نظام اسلامی می‌افزاید. برقراری نظم و امنیت، مقابله با اشرار و مفسدان، مبارزه با مواد مخدر و قاچاق کالا، مرزبانی و دریابانی بخشی از این مأموریت‌ها را شامل می‌شود. اگر تنها به نقش پلیس در اهداف مراسم یا شکوه اربعین حسینی توجه شود که در ایام مختلف از صدور روایت‌ها تا امنیت مسیر و تسهیل در ورود و خروج تبلور داشت، دلایل کینه دشمنان سلام و انقلاب از این نهاد انقلابی روشن می‌شود. دشمن در ظاهر خلیه حداقل توقیف خود را در این می‌داند که مانع دیده شدن زحمات پلیس و قدردانی و تشکر احتمالی از آنها شده است.

ج) نقش آفرینی در تحقق ارزش‌های اسلامی: یکی از مهم‌ترین دلایل کینه توزی دشمنان نظام اسلامی از مجموعه فرجا را باید در نقش آفرینی این نهاد در تحقق ارزش‌های اسلامی، مقابله با حرام خوری، مبارزه با فساد مالی و اخلاقی، کشف مواد مخدر و الکلی و تنها نهاد آمر به معروف دانست که نه تنها دیده نشده و مورد تحسین قرار نمی‌گیرد بلکه ریشه مخالفت‌های داخلی و حتی برخی از عوامل خودی را نیز شکل می‌دهد. این در حالی است که دشمنان قسم خورده اسلام واحکام الهی می‌دانند که اگر پلیس تضعیف شود بسیاری از اهداف آنها که از طریق گسترش فساد و فحشا، آلوده‌سازی جوانان به مواد و الکل، پخش کالاهای قاچاق و ممنوعه تأمین می‌شود، تحقق پیدا می‌کند.

بنابراین کسانی که «مهسای ایران» را اسم رمز فتنه‌های برای «تجزیه ایران»، دفاع از «قومیت‌های ایران» را و تسلیلهای برای دست‌درازی به «تمدنات راضی ایران»، حمایت از «آزادی و حجاب اختیاری» را، ایزاری برای کمربند کردن «حیرت و عفت ایرانی» و مخالفت با «گفت‌ار شده» را زمینه‌ساز «ضعیف‌نظام اسلامی» قرار داده‌اند، می‌دانند تا زمانی که پلیس با تمرد قدرت و اقتدار برای حفظ اصول ارزش‌های انقلابی و اسلامی مقاومت می‌کند، اثری برای توفیق بدخواهان ملت ایران وجود ندارد، لذا به هر بهانه و فرصتی تلاش می‌کنند تا در گام اول این مانع بزرگ را از سر راه خود بردارند که البته مانند همیشه ناکام خواهند ماند.

مخبر آخر

فرمانده نیروی دریایی ارتش خبر داد

مأموریت ناو گروه دریایی ارتش به دور کره زمین

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از آغاز مأموریت ناو گروه ۸۶ نداجا پسرای دریانوردی پیرامون کره زمین بایام صلح و دوستی برای همه ملت‌های جهان خبر داد.

به گزارش ایرنا، ایرنا، مدیر ریادار، شهبام ایرانی در یک برنامه تلویزیونی درباره اقدامات نیروی دریایی ارتش در حوزه دریانوردی‌های بین‌المللی اظهار داشت: از سال ۸۶ و به دنبال سرقت شناور ایرانی از سوی زندان دریایی، نداجا با دستور فرمانده کل قوا به موضوع برقراری امنیت کشتیرانی ورود کرد و تاکنون حدود ۵ هزار شناور خودی را اسکورت کرده‌است.

وی با تأکید بر اینکه نیروی مسلح ایران در عمق اقیانوس‌ها به هر شناورى که درخواست کمک داشته باشد، یارى می‌رساند، اظهار داشت: اقدامات این نیرو سبب شده تا سازمان‌های بین‌المللی تاکنون دو بار از نیروی دریایی ارتش قدردانی کنند. ریادار ایرانی با بیان اینکه ما امروز امنیت دریایی را هم به منطقه و هم به جهانیان هدیه کرده ایم و جهانیان باید بدانند که ایرانیان همواره د هر کجایتر بخشی مثبتی دارند، اظهار داشت: بهترین خبر برای هووطنان اقتدار آنها در عمق دریاهاست. فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه هر چه جمهوری اسلامی ایران در پهنه‌های آبی جهان در حال نمایش است، از آغاز یک دریانوردی ویژه در این نیرو خبر داد که جزئیات آن به مرور به اطلاع مردم خواهد رسید.
وی گفت: ناو گروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش با آغاز ماه ربیع‌الاول - ششم مهر - حرکت خود را آغاز کرده و قرار است در مجموعه آبی دور کره زمین گردش کند تا اقتدار مردم عزیز ایران را به همه جهانیان نشان دهد.

ریادار ایرانی، پیام ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش را صلح و دوستی برای همه ملت‌های جهان اعلام و تأکید کرد: اگر مردم پشتوانه نیروهای مسلح باشند که همواره در کنار مردم است، نتیجه آن اقتدار مردم است.
یعنی اگر ما امروز در اقیانوس‌ها حضور پیدا می‌کنیم آن کوهی که پشت ما قرار دارد مردم و دعای خیر آنان است.
وی از حضور هم‌زمان سه ناو گروه ارتش در دریاها خبر داد و گفت: نکته این حضور، تمام ایرانی بودن هر سه ناوشکن، (ناوشکن جماران با ناو پشتیبانی زمی نیرو خود در خلیج عدن و دریای سرخ، ناوشکن سپهد و ناوشکن دما است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به به‌روز‌سانی‌های دائمی در این نیرو خاطرنشان کرد: امروز ناوشکن جمهوری اسلامی ایران (جرمان) با ناوشکن جرمان سال ۱۳۸۸ بسیار متفاوت است. چرا که ما در حوزه نوسازی به طور دوازه سال به‌روز رسانی هستیم.
وی ادامه داد: ما در سه حوزه هوا، سطح و زیر سطح حضور داریم و جدی داریم. هر سه این‌ها تجهیزات محور هستند و همه این تجهیزات باید مطابق با فناوری روز دنیا باشند چون ما دشمنان جدی داریم، امیر ریادار ایرانی در پایان خاطرنشان کرد: امروز هم در حوزه سطحی، زیر سطحی و پروازی اتفاقات خوبی رخ داده و تجهیزات ما در ۱۰۰ درصد به‌روز است.

۲۰ جوان

سردار سلامی در واکنش به اقدام تروریستی زاهدان تأکید کرد

انتقام جنایت جمعه‌سیاه زاهدان در دستور کار سپاه



احسان‌نادرپور ایوانا

فرمانده کل سپاه در پیامی تأکید کرد: انتقام خون شهدای سپاه و بسیج و مردهائی را که قربانی جنایت جمعه‌سیاه زاهدان شدند، در دستور کار خود می‌دانیم.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی با تبریک و تسلیت شهدات مظلومانه پاسداران و بسیجیان حریم امنیت، در دفاع از امنیت و آرامش مردم زاهدان، تأکید کرد: انتقام از خون شهدای سپاه و بسیج و مردهائی را که قربانی جنایت جمعه‌سیاه زاهدان شدند در دستور کار خود می‌دانیم و به مردمان صبور و نجیب این استان اطمینان می‌دهیم؛ راه‌مقابله بی‌وقفه با توطئه‌های استکبار جهانی و تروریست‌های مزدور و اجیر شده سروس‌های امنیتی بیگانه تا سر حد شهادت ادامه خواهد داشت.

در این پیام آمده است: شهدات مظلومانه پاسداران و بسیجیان حریم امنیت، سردار رشید اسلام سید حمیدرضا هاشمی، معاون اطلاعات سپاه، سیدسلیمان استان سیستان و بلوچستان) و هم‌زمان شهیدش محمدامین آذر شکر، سعیدید هان زهی ریگی و محمدمامین عارفی در میدان پرافتخار دفاع از امنیت و آرامش مردم فهیم و غیور زاهدان را به مسجک مبارک رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی (مدظله العالی)، احاد ملت شریف و مجاهدان ایران اسلامی به ویژه خانواده معظم آنان تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم، سرلشکر سلامی تأکید کرده است: این شهیدان عالیقدر به‌ویژه سردار شجاع و پاک‌بخته شهید هاشمی عمر با برکت خود، راوقف خدمت صادقانه و عاشقانه به ملت و مملکت اسلامی به ویژه استان کهین سیستان و بلوچستان و صیانت از امنیت و آرامش مردمان این منطقه نمودند، که شعاع درخشش، شکوه و عظمت آن برای همیشه ماندگار و راهنمای نسل‌های آینده استان و بلکه ایران عزیز خواهد بود.

فرمانده کل سپاه با قدردانی از هوشمندئ، هوشیاری، بر دباری و بصیرت مثال‌زدنی یکایک زاهدانی‌های مؤمن که همیشه پیرو آموزه‌های پیامبر اعظم (ص) و پاسدار وحدت، اخوت و یکپارچگی بین مذاهب اسلامی هستند، عنوان کرده: از همکاران و همراهی آنان با محافظان امنیت و نظم جامعه در لحظات

پاسخ

نماینده خاش: مردم اجازه سوءاستفاده را از فرصت طلبان بگیرند

نماینده مردم خاش در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به حادثه تروریستی اخیر در زاهدان، از مردم خواست آرامش خود را حفظ و نگذارند فرصت طلبان فضای وحدت در جامعه را مخدوش کنند. اسماعیل حسین زهی در گفت‌وگو با ایرنا در مورد حوادث اخیر زاهدان گفت: وقوع چنین حوادثی باعث ریختن خون انسان‌های بیگانه می‌شود و بنابراین لازم است که مردم با آرامش خود اجازه سوءاستفاده را از فرصت طلبان بگیرند.

عضو مجمع نمایندگان استان سیستان و بلوچستان در مجلس وحدت بین شیعه و سنی در منطقه رادر این مهم تنهیدویی نظیر دلست و عنوان کرد: معاندان نظام و گروه‌های تکفیری نمی‌توانند با ایجاد اختلاف، منطقه را به آشوب بکشند. حسین زهی با اظهار تأسفاز شهادت نیروهای انتظامی و کشته شدن افراد بیگانه در این وقایع از مردم خواست تحت تأثیر تبلیغات غلط رسانه‌های غربی قرار نگیرند. عده‌ای آشوبگر که متعلق به گروه‌های تروریستی و تجزیه‌طلب که هویتشان مشخص است فلان روز جمعه - هشتم مهر - در پوشش نماز جمعه به یکی از محل‌های انتظامی در زاهدان به قصد تصرف حمله و اقدام به سنگ پراکنی، پرتاب مواد آتش‌زا و تیراندازی کردند. در این حادثه تروریستی در زاهدان ۱۹ نفر جان خود را از دست دادند و ۲۰ تن نیز زخمی شدند که بخشی از نیروهای انتظامی نیز جزو این افراد هستند. همچنین بر اساس اعلام روابط عمومی قرارگاه سپاه قدس نیروی زمینی سپاه جنوب شرق در حادثه تروریستی در منطقه مذکور است: بی‌تردید مجاهدت‌ها و تلاش‌های ارز‌شمن‌د و تعیین‌کننده شهید هاشمی و به ویژه خدمات کم‌نظیر آن شهید عزیز در عرصه امنیت پایدار در جنوب شرق کشور و لی‌الخصوص در استان سیستان و بلوچستان، توشه‌ای گرانسنگ و ذخیره‌ای شایسته از اعمال صالح و فرین اجر اخروی در پیشگاه خدایوند قادر متعال است که هیچ‌گاه از آذهان هووطنان بصیر و قلدشراسان آن استان و هم‌زمان ایشان فراموش نخواهد شد.

سردار پاکپور در پایان پیام خود آورده است: اینجانب ضمن تبریک و تسلیت شهادت پرافتخار سردار امنیت پایدار، شهید سید حمیدرضا هاشمی به حضور همسر محترم، خاندان معظم هاشمی، مردم بابصیرت و غیرتمند استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان نیز همچنین می‌توانم ابراز آن در زنده‌نگان و بسیجیان عزیز نیروی زمینی سپاه، از درگاه پروردگار متعال برای آن شهید سعید علو درج‌ات، مغفرت و رحمت واسعه الهی و برای بازماندهگان محترم و هم‌زمان ایشان صبر و اجر عظیم و توفیق ادامه سیره نورانی شهدا در پاسداری از اسلام عزیز و دستاوردها و ارزش‌های والای انقلاب اسلامی را مستلث می‌نمایم.

شهادت سردار سید حمیدرضا هاشمی اظهار کرد: تلاش‌های مذنوبه جبهه استکبار و سیلی خورندگان از انقلاب ملت‌ایران علیه نظام جمهوری اسلامی ایران، صریح‌تر و خصمانه‌تر از گذشته شده است.

در پیام سردار سررتیب پاسدار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه، آمده است: بار دیگر سربازی تربیت یافته در مکتب ولایت و شهادت که از او ان نوجوانی، مخلصانه و با تمام وجود در راستای ایفای تکالیف و رسالت عظیم پاسداری، عمر پربرکت خویش را در مسیر پرافتخار حفاظت و حراست از آرمان‌ها و ارزش‌های والای نظام، انقلاب و اسلام عزیز، دفاع از امنیت و آرامش جامعه و حفظ استقلال و تمامیت کشور عزیزمان، ایران سرفراز اسلامی سپری نموده بود، در درگیری و مقابله با آشوبگری‌های مسلحانه و اقدامات خنابینکارانه اشرار تجزیه‌طلب و مزدوران دست‌نشانده دشمنان قسم‌خورده این مرز و بوم و بدخواهان ملت‌سربلند ایران اسلامی، عاشقانه به کارون عظیم هم‌زمان شهید خوش‌پوست.

سردار پاکپور تصریح کرده است: امروز شاهدیم که صنفبندی و تلاش‌های مذنوبه جبهه استکبار و سیلی خورندگان از انقلاب ملت بزرگ ایران، علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی، صریح‌تر و خصمانه‌تر از گذشته شده و بس ای بی‌اثر شدن تهدیدات نظامی و تحریم‌های اقتصادی، صراحتاً از براندازی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به عنوان نقطه کلونی جبهه مقاومت که تواتسه است مقررکنه ضمن حفظ و تأمین امنیت و استقلال نظام، اهداف بزرگ خود را در منطقه به پیش برد و سنار یوهای شیطنی نظام سلطه را خشن نماید، از طریق جنگ نرم و تشدید تهدیدات امنیتی با بهره‌گیری از عوامل نفوذی و عناصر فریب خورده داخلی سخن به میان آورده، برای تحقق آن تمام ظرفیت‌های خود و متحدانشان را به کار گرفته‌اند.

فرمانده نیروی زمینی سپاه در پیام خود اضافه کرده است: تلاش‌های خستگی‌ناپذیر شهدای امنیت، این خدمت‌گزاران مخلص و بی‌ادعاه هووطنان عزیز خطه قهرمان پرور و مردم‌مدنن استان‌های جنوب شرق کشور و به ویژه مجاهدت‌های شایانه روزی و مستقیم سردار شهید سید حمیدرضا هاشمی طی حدود سه دهه افتخار خدمت در کسوت پاسداری از انقلاب اسلامی و سربازی آقامان زمان (صج)، منشأ برکات و توفیقات فراوانی برای نظام، انقلاب و به ویژه قدس نیروی امنیتی و پاسداری در حادثه تروریستی در این منطقه بوده‌است. بی‌تردید مجاهدت‌ها و تلاش‌های ارز‌شمن‌د و تعیین‌کننده شهید هاشمی و به ویژه خدمات کم‌نظیر آن شهید عزیز در عرصه امنیت پایدار در جنوب شرق کشور و لی‌الخصوص در استان سیستان و بلوچستان، توشه‌ای گرانسنگ و ذخیره‌ای شایسته از اعمال صالح و فرین اجر اخروی در پیشگاه خدایوند قادر متعال است که هیچ‌گاه از آذهان هووطنان بصیر و قلدشراسان آن استان و هم‌زمان ایشان فراموش نخواهد شد.

سردار پاکپور در پایان پیام خود آورده است: اینجانب ضمن تبریک و تسلیت شهادت پرافتخار سردار امنیت پایدار، شهید سید حمیدرضا هاشمی به حضور همسر محترم، خاندان معظم هاشمی، مردم بابصیرت و غیرتمند استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان نیز همچنین می‌توانم ابراز آن در زنده‌نگان و بسیجیان عزیز نیروی زمینی سپاه، از درگاه پروردگار متعال برای آن شهید سعید علو درج‌ات، مغفرت و رحمت واسعه الهی و برای بازماندهگان محترم و هم‌زمان ایشان صبر و اجر عظیم و توفیق ادامه سیره نورانی شهدا در پاسداری از اسلام عزیز و دستاوردها و ارزش‌های والای انقلاب اسلامی را مستلث می‌نمایم.

شاهدت سردار سید حمیدرضا هاشمی اظهار کرد: تلاش‌های مذنوبه جبهه استکبار و سیلی خورندگان از انقلاب ملت‌ایران علیه نظام جمهوری اسلامی ایران، صریح‌تر و خصمانه‌تر از گذشته شده است.

شاهدت سردار سید حمیدرضا هاشمی اظهار کرد: تلاش‌های مذنوبه جبهه استکبار و سیلی خورندگان از انقلاب ملت‌ایران علیه نظام جمهوری اسلامی ایران، صریح‌تر و خصمانه‌تر از گذشته شده است.

شاهدت سردار سید حمیدرضا هاشمی اظهار کرد: تلاش‌های مذنوبه جبهه استکبار و سیلی خورندگان از انقلاب ملت‌ایران علیه نظام جمهوری اسلامی ایران، صریح‌تر و خصمانه‌تر از گذشته شده است.

شاهدت سردار سید حمیدرضا هاشمی اظهار کرد: تلاش‌های مذنوبه جبهه استکبار و سیلی خورندگان از انقلاب ملت‌ایران علیه نظام جمهوری اسلامی ایران، صریح‌تر و خصمانه‌تر از گذشته شده است.

گریه‌خیز

در پیامی به مناسبت فرارسیدن روز ملی چین آیت‌الله رئیسی: آماده تقویت همکاری‌های چندجانبه با چین هستیم

رئیس‌جمهور با تبریک فرارسیدن روز ملی جمهوری خلق چین گفت: ایران و چین به عنوان دو کشور مخالف یکجانبه‌گرایسی، زمینه‌های فراوانی برای گسترش همه‌جانبه مناسبات دارند و بی‌تردید اراده جدی دو طرف برای اجرای مشارکت جامع راهبردی، چشم‌انداز روشنی برای تحقق منافع مشترک دو کشور ترسیم می‌کند و جمهوری اسلامی ایران با عنوان دو کشور مستقل و مخالف یکجانبه‌گرای گسترش همه‌جانبه مناسبات دارند.

رئیس‌جمهور به اینکه جمهوری اسلامی ایران از ابتکارات «توسعه جهانی» و «امنیت جهانی» رئیس‌جمهور چین پشتیبانی کرده و از آنها به عنوان ایده‌هایی که مبتنی بر منافع جمعی ملت‌ها و معطوف به بهبود رفاه و تقویت صلح و ثبات جهانی استنباط می‌کند، اشاره کرد و افزود: ایران و چین به عنوان دو کشور مستقل و مخالف یکجانبه‌گرای گسترش همه‌جانبه مناسبات دارند.

رئیس‌جمهور تأکید کرد که بی‌تردید اراده جدی دو طرف برای اجرای مشارکت جامع راهبردی، چشم‌انداز روشنی برای تحکیم پیوندها و تحقق اهداف و منافع مشترک دو کشور ترسیم می‌کند و جمهوری اسلامی ایران برای تقویت هر چه بیشتر همکاری‌های همه‌جانبه با جمهوری خلق چین در قالب ساز و کارهای دو‌جانبه و در چارچوب تربیات و نهادهای چندجانبه آمادگی دارد.

رئیس شورای امنیت کشور:

تروریست‌ها از ایران اسلامی مشت محکمی خواهند خورد

ایران اسلامی با اتکا به مردم و با نشاط و امید رافزون به آینده، همه نقشه‌های دشمنان را نقش‌بیر آب می‌کند و همچون همیشگیه سربزه محکمی در دهان مزدوران گروه‌های تروریستی و تجزیه‌طلب وارد خواهد ساخت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، دکتر احمد وحیدی، وزیر کشور و رئیس شورای امنیت کشور این مطلب را در آیین گرامیاداشت روز آتش نشان مطرح کرد و افزود: در چهار دهه گذشته، مردم همیشه با قدرت در میدان بوده‌اند و صحنه‌های باشکوهی از حضور همه‌جانبه مردم، جوانان و خانواده‌ها را در این مرز و بوم شاهد بوده‌ایم که نشان از امید به آینده‌های بسپار پرافتخار، پر عزت و بر عظمت است.

عضو کمیسیون امنیت ملی:

مردم اعتراضات خود را آلوده چالش‌های ضدامنیتی نکنند

مردم حرف و مطالباتی دارند که باید شنیده شود حال چه در قالب انتقادات باشد چه اعتراضات و راهپیمایی، باید به خواسته‌های ملت توجه کنیم و در تلاش باشیم در چارچوب قانون و توان کشور آنها را برآورده و برطرف کنیم اما از طرف دیگر از

مردم این توقع نمی‌رود بین اغتشاش و اقدامات ضدامنیتی معاندان، سلطنت‌طلب‌ها، تجزیه‌طلب‌ها و منافقین که هزار و یک دشمنی با ایران دارند خودشان را تفکیک نمایند و ابزار این گروه‌ها باشند چون ملت صاحب اختیار ما هستند اما با منافع و تجزیه‌طلبی و گروهک‌های مسلح تعارف نداریم.

جلیل رحیمی جهان‌آبادی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی درباره دستور رئیس قوه قضائیه مبنی بر این که افراد کم‌گناه و بی‌گناهی که در حوادث اخیر کشور بازداشت شده‌اند باید از عناصر اصلی اغتشاشات تفکیک شوند، گفت: در هر کشوری اتفاقات حوادث تلخی مانند حوادث اخیر کشور ما رخ می‌دهد برای برقراری نظم و امنیت، پلیس و نیروهای امنیتی طبیعتاً اقدام به بازداشت افراد شاخص حاضر در اغتشاشات می‌کنند اما اکنون لازم است بعد از بازجویی و بررسی‌های اولیه تفکیکی بین افراد تشکیلاتی و ضدانقلاب با مردم معترض عادی اتفاق بیفتد که قطعاً این اتفاق خواهد افتاد. وی تأکید کرد، باید چنین کسانی که خط‌دهنده اغتشاشات هستند به طور سازمان‌یافته و مرتب با گروهک‌ها و تشکیلات ضدانقلاب و تجزیه‌طلب همکاری نموده و اقدامات ضدامنیتی انجام می‌دهند تفکیکی با کسانی که از سر هیجانات و طرح مطالبات و خواسته‌های خود وارد این عرصه شدند و هیچ ارتباطی با تشکیلات ضدانقلاب ندارند و به اصطلاح انگیزه خاص ضدامنیتی ندارند، صورت گیرد.

رحیمی جهان‌آبادی خاطرنشان کرد: حتماً در کمیسیون امنیت ملی و سخن‌جلساتی را با مسئولان امنیتی و انتظامی بر گزار می‌کنیم همه تحولات اخیر و وقایع و امابراه بررسی خواهد شد. اما توجه داشته باشیم که هر کشوری حوادثی که از این دست رخ می‌دهد معمولاً کسانی که به موضوعیت کشور و ملت متشنک دارند تلاش می‌کنند با رفتارهای ضدامنیتی و اخبار نادرست اهداف خودشان را داشته باشند. کشورهای غربی هم دنبال چنین حوادثی در ایران هستند تا بر فشار افکار عمومی دامن بزنند و مترصد هستند، حداًت‌های این دست رخ دهد تا بتوانند با جنگ رسانه‌ای و خبرسازی اهداف خود را تأمین کنند.

عضو کمیسیون امنیت ملی افزود: اطلاع‌رسانی دقیق در خصوص دستگیری‌ها و ابعاد حوادث انجام می‌شود و پرونده خاتم‌امینی که در دست رسیده‌گی است و با دقت در مجلس تعقیب و بررسی خواهد شد. مردم حرف و مطالباتی دارند که باید شنیده شود حال چه در قالب انتقادات باشد چه اعتراضات و راهپیمایی، باید به خواسته‌های ملت توجه کنیم و در تلاش باشیم در چارچوب قانون و توان کشور آنها را برآورده و برطرف کنیم اما از طرف دیگر از مردم این توقع می‌رود بین اغتشاش و اقدامات ضدامنیتی معاندان، سلطنت‌طلب‌ها، تجزیه‌طلب‌ها و منافقین که هزار و یک دشمنی با ایران دارند خودشان را تفکیک نمایند و ابزار این گروهک‌ها نشوند چون ملت صاحب اختیار ما هستند اما با منافع و تجزیه‌طلبی و گروهک‌های مسلح تعارف نداریم.

رحیمی جهان‌آبادی گفت: نیروهای انتظامی و امنیتی از همین ملت هستند، آنهایی که در کوچه و خیابان شعار می‌دهند هم بچه‌ها فرزندان این ملت هستند نمی‌خواهیم هیچ‌کس به طرفین برسد و باید تلاش کنیم به سمتی برویم که مردم خواسته‌های خودشان را در فضای آزادتر به گوش مسئولان برسانند و مسئولان هم تلاش کنند فهم و درک و ظرفیت شنیدن حرف ملت را داشته و برای حل این مشکلات اقدام کننند تا عده‌ای نتوانند سوءاستفاده از مشکلات کشور آسیب به ملت وارد کنند.